
Zarządzenie Nr 0050.59.2018 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 22 czerwca 2018 r. 

w  sprawie zmian budżetu Gminy Łobżenica na 2018 rok 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) i § 10 ust. 3 uchwały Nr 

XXXIX/313/17 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 22 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Łobżenica na 2018 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXXIX/313/17 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 22 grudnia 

2017 roku, zmienionej: 

- uchwałą  Nr XLI/343/18 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 stycznia 2018 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.10.2018 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 stycznia 2018 r., 

- uchwałą Nr XLII/345/18 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 lutego 2018 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.19.2018 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 lutego 2018 r., 

- uchwałą Nr XLIII/351/18 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 marca 2018 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.28.2018 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 marca 2018 r., 

- uchwałą Nr XLIV/361/18 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 kwietnia 2018 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.41.2018 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 kwietnia 2018 r., 

- uchwałą Nr XLV/368/18 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 maja 2018 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.50.2018 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 maja 2018 r., 

- uchwałą Nr XLVI/385/18 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 22 czerwca 2018 r. 

 

 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy polegających na zmianach planu 

wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Załącznik Nr 5 Plan wydatków majątkowych na 2018 rok otrzymuje brzmienie, zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej zarządzenia.  

 

3. Załącznik Nr 10 Plan kwot dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek 

spoza sektora finansów publicznych na 2018 rok otrzymuje brzmienie, zgodnie  

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej zarządzenia. 

4. Rozdysponowuje się część rezerwy celowej na zadania inwestycyjne realizowane  

z Powiatem Pilskim w kwocie 5 000,00 zł. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
BURMISTRZ 

            (-) Piotr Łosoś 



Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 0050.59.2018 Burmistrza Łobżenicy z dnia 22 czerwca 2018 r. 

w  sprawie zmian budżetu Gminy Łobżenica na 2018 rok 

 

 Zmiany planu wydatków budżetu dotyczą rozwiązania części rezerwy celowej  

w kwocie 5 000,00 zł (dział 758, rozdział 75818, paragraf 6800) na zadanie inwestycyjne 

realizowane z Powiatem Pilskim, z przeznaczeniem na współfinansowanie zadania 

inwestycyjnego realizowanego przez Powiat Pilski pn. „Budowa chodnika przy drodze 

powiatowej nr 1202P w m. Ferdynandowo”. Zmiany dokonuje się w dziale 600, rozdział 60014, 

paragraf 6300. 

 
BURMISTRZ 

            (-) Piotr Łosoś 

 

 

 

 

 

 

 
 


